
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/158/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 

935 i 1089) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 16.133.329 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 1.861.107 zł; 

2) dochody bieżące w wysokości 14.272.222 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 18.023.329 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 3.983.267 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 14.040.062 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 1.890.000 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 

1.700.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 190.000 zł. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

 Janusz Bilmin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3036



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/158/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 527,00 0,00 0,00 19 527,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 71 320,00 0,00 0,00 71 320,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 320,00 0,00 0,00 51 320,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 484 440,00 0,00 55 800,00 540 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
261 000,00 0,00 35 000,00 296 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

261 000,00 0,00 35 000,00 296 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 000,00 0,00 20 800,00 92 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3036



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

72 000,00 0,00 20 800,00 92 800,00 

bieżące razem: 10 287 704,00 0,00 55 800,00 10 343 504,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 955,00 0,00 0,00 17 955,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 789 787,00 0,00 0,00 1 789 787,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 644 787,00 0,00 0,00 1 644 787,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 34 849,00 0,00 10 459,00 45 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 177,00 0,00 7 556,00 33 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

26 177,00 0,00 7 556,00 33 733,00 

 80110  Gimnazja 8 672,00 0,00 2 903,00 11 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 672,00 0,00 2 903,00 11 575,00 

852   Pomoc społeczna 7 420,00 0,00 418,00 7 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 420,00 0,00 418,00 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3036



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

420,00 0,00 418,00 838,00 

bieżące razem: 3 898 314,00 0,00 10 877,00 3 909 191,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 066 652,00 0,00 66 677,00 16 133 329,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 714 062,00 0,00 0,00 1 714 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3036



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/158/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 180 919,00 27 191,00 3 977,00 2 031,00 1 946,00 10 664,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 153 728,00 153 728,00 62 728,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 919,00 27 191,00 3 977,00 2 031,00 1 946,00 10 664,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 153 728,00 153 728,00 62 728,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 385 015,00 349 638,00 349 638,00 8 000,00 341 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 377,00 2 035 377,00 1 948 420,00 0,00 

zmniejszenie -2 982,00 -2 982,00 -2 982,00 0,00 -2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 395 015,00 349 638,00 349 638,00 8 000,00 341 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 377,00 2 045 377,00 1 948 420,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 385 015,00 349 638,00 349 638,00 8 000,00 341 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 377,00 2 035 377,00 1 948 420,00 0,00 

zmniejszenie -2 982,00 -2 982,00 -2 982,00 0,00 -2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 395 015,00 349 638,00 349 638,00 8 000,00 341 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 377,00 2 045 377,00 1 948 420,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 244 338,00 244 338,00 244 338,00 0,00 244 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -782,00 -782,00 -782,00 0,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 556,00 243 556,00 243 556,00 0,00 243 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 182,00 74 182,00 74 182,00 0,00 74 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3036



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 557,00 36 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 557,00 41 557,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 687 620,00 132 620,00 117 620,00 44 920,00 72 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 620,00 131 620,00 116 620,00 44 920,00 71 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 677 060,00 127 060,00 112 060,00 44 920,00 67 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 060,00 126 060,00 111 060,00 44 920,00 66 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 754 923,00 4 742 923,00 4 601 479,00 3 583 180,00 1 018 299,00 0,00 141 444,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 754 923,00 4 742 923,00 4 601 479,00 3 583 180,00 1 018 299,00 0,00 141 444,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 886 630,00 886 630,00 869 886,00 700 200,00 169 686,00 0,00 16 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 630,00 886 630,00 869 886,00 700 200,00 169 686,00 0,00 16 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 995,00 29 995,00 29 995,00 0,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 889 280,00 889 280,00 493 700,00 266 466,00 227 234,00 0,00 395 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 080,00 945 080,00 493 700,00 266 466,00 227 234,00 0,00 451 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3036



 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 421 388,00 1 073 826,00 734 971,00 169 367,00 565 604,00 317 384,00 1 521,00 19 950,00 0,00 0,00 347 562,00 347 562,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 411 388,00 1 063 826,00 724 971,00 169 367,00 555 604,00 317 384,00 1 521,00 19 950,00 0,00 0,00 347 562,00 347 562,00 30 000,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 80 406,00 80 406,00 80 406,00 0,00 80 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 406,00 70 406,00 70 406,00 0,00 70 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 406,00 68 406,00 68 406,00 0,00 68 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 406,00 58 406,00 58 406,00 0,00 58 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 877 419,00 10 058 880,00 8 494 427,00 5 529 535,00 2 964 892,00 763 979,00 715 524,00 19 950,00 0,00 65 000,00 3 818 539,00 3 818 539,00 2 611 617,00 0,00 

zmniejszenie -15 487,00 -15 487,00 -15 487,00 0,00 -15 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 287,00 60 287,00 4 487,00 0,00 4 487,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 933 219,00 10 103 680,00 8 483 427,00 5 529 535,00 2 953 892,00 763 979,00 771 324,00 19 950,00 0,00 65 000,00 3 829 539,00 3 829 539,00 2 611 617,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 849,00 34 849,00 34 849,00 0,00 34 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 459,00 10 459,00 10 459,00 0,00 10 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 308,00 45 308,00 45 308,00 0,00 45 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 177,00 26 177,00 26 177,00 0,00 26 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 556,00 7 556,00 7 556,00 0,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 733,00 33 733,00 33 733,00 0,00 33 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3036



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 25 918,00 25 918,00 25 918,00 0,00 25 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 399,00 33 399,00 33 399,00 0,00 33 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 903,00 2 903,00 2 903,00 0,00 2 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 575,00 11 575,00 11 575,00 0,00 11 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 8 586,00 8 586,00 8 586,00 0,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 420,00 7 420,00 7 008,00 0,00 7 008,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418,00 418,00 8,00 0,00 8,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 838,00 7 838,00 7 016,00 0,00 7 016,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 420,00 420,00 8,00 0,00 8,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418,00 418,00 8,00 0,00 8,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838,00 838,00 16,00 0,00 16,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 898 314,00 3 898 314,00 337 322,00 132 048,00 205 274,00 0,00 3 560 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 877,00 10 877,00 10 467,00 0,00 10 467,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 909 191,00 3 909 191,00 347 789,00 132 048,00 215 741,00 0,00 3 561 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3036



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/158/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANA W ROKU 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 803 197,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 803 197,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   
BUDOWA ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA UL. 

SPÓŁDZIELCZEJ  I UL GRODZIEŃSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI 
KUŹNICA 

30 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA NA WYKONANIE ODCINKA 
SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ KUŹNICA - WOJNOWCE 

30 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA NA WYKONANIE ODCINKA 

SIECI WODOCIĄGOWEJ W CHREPTOWCACH 
20 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA ODCINKA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ KUŚCIŃCE - ZAJZDRA 
25 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA ODCINKA SIECI 
WODOCIĄGOWEJ KUŹNICA -NOWODZIEL 

50 000,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ ROZBUDOWY 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 
0,00 

   PRZEBUDOWA ODCINKA SIECI WODOICIĄGU KUŚCIŃCE 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 903,00 

   
BUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 

KUŹNICA 
402 903,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 294,00 

   
BUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI 

KUŹNICA 
230 294,00 

600   Transport i łączność 2 052 705,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 62 728,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 913,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1264B NA ODCINKU 
WOLKUSZE-DROGA KRAJOWA NR 19-ŁOSOŚNA -CZUPRYNOWO 

39 913,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 815,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1264B NA ODCINKU 
WOLKUSZE-DROGA KRAJOWA NR 19-ŁOSOŚNA -CZUPRYNOWO 

22 815,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 989 977,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 557,00 

   
AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA 

PRZEBUDOWĘ ULIC ROLNEJ I POGODNEJ NA ODCINKU OD UL. 
NOWODZIELSKIEJ DO UL. POLNEJ W M.KUŹNICA 

5 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ Z ULICY GRODZIEŃSKIEJ I GRANICZNEJ 

W KUŹNICY 

6 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ Z ULICY POGODNEJ, WICHROWEJ I SŁONECZNEJ 
W KUŹNICY 

6 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ Z ULICY SPORTOWEJ W KUŹNICY 
8 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-

CZUPRYNOWO 
16 557,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 241 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3036



   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-

CZUPRYNOWO 
1 141 884,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 536,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103652B KUŹNICA-

CZUPRYNOWO 
646 536,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 562,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 500,00 

   
OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO ORAZ BUDOWA 
PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMMUNALNYCH 

(PSZOK) 

290 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 062,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 062,00 

   
PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W MIEJSCOWOŚCIACH KRUGLANY, MIELESZKOWCE 

PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE  

12 062,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
BUDOWA INSTALACJI WYKORZYSTUJĄCYCH ODNAWIALNE 

ŹRÓDŁA ENERGII NA TERENIE GMINY KUŹNICA 
30 000,00 

  
Razem 3 188 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3036



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/158/17 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp. Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz.921 r.92116 §2480 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Kuźnica 
110.595 1 

Celowa 

dz.851 r.85154 §2360 
Opieka nad dziećmi i młodzieżą  20.000 

2 
Podmiotowa 

dz.921 r.92109 §2480 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu w Kuźnicy 
224.000 2 

Celowa 

dz.851 r.85195 §2360 
Usługi pielęgniarskie i opiekuńcze 25.000 

3 
Przedmiotowa 

dz.900 r.90017 §2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
317.384 3 

Celowa 

dz.926 r.92605 §2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  67.000 

4 
Celowa 

dz.853 r.85311 §2710 
Powiat Sokólski 10.664 4 

Celowa 

dz.921 r.92195 §2470 

Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
3.000 

5 
Celowa 

dz.754 r.75406 §2300 
Straż Graniczna 5.000 5 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Kuźnica 550.000 

6 
Celowa 

dz.600 r.60014 §6300 
Powiat Sokólski 91.000 6 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Starowlany 500 

7 
Celowa 

dz.754 r.75411 §6170 
Państwowa Straż Pożarna  5.000 7 

Celowa 

dz.754 r.75412 §6230 
Ochotnicza Straż Pożarna Saczkowce 500 

Razem 763.643 Razem 666.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3036



UZASADNIENIE 

 Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją celową  

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 35.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 i 2); 

 Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją celową  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 20.800 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 i 2); 

 Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją celową  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  

– Szkoła Podstawowa 7.556 zł, Gimnazjum 2.903 zł, (zmiana Załącznik Nr 1 i 2); 

 Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją celową  

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – 418 zł, (zmiana Załącznik 

Nr 1 i 2); 

 Zmniejszono plan wydatków na usługi remontowe w rozdziale Drogi publiczne gminne  

i zwiększono plan wydatków na dotacje celowe w rozdziale Ochotnicze straże pożarne  

w związku ze zmianą wniosków dotyczących przyznania środków z funduszu sołeckiego  

na 2017 rok (sołectwo Litwinki – 7.652 zł, sołectwo Wołyńce – 6.778 zł, sołectwo Długosielce 

– 5.052 zł, sołectwo Łowczyki – 5.639 zł, sołectwo Białobłockie – 4.898 zł, sołectwo 

Achrymowce – 8.013 zł, sołectwo Kruglany – 4.567 zł, sołectwo Wołkusze 

– 7.610 zł) – 50.209 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Drogi publiczne 

gminne i zwiększono plan wydatków na dotacje celowe w rozdziale Ochotnicze straże pożarne 

w związku ze zmianą wniosku dotyczących przyznania środków z funduszu sołeckiego na 

2017 rok (sołectwo Łowczyki – 200 zł, sołectwo Wołkusze – 2.000 zł)  

– 2.200 zł (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zwiększono plan wydatków na usługi remontowe w rozdziale Drogi publiczne gminne  

i zmniejszono plan wydatków na dotacje celowe w rozdziale Ochotnicze straże pożarne (środki 

własne) – 52.409 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Zmniejszono plan wydatków na usługi remontowe i zwiększono plan wydatków na zakup 

usług pozostałych w rozdziale Drogi publiczne gminne w związku ze zmianą wniosków 

dotyczących przyznania środków z funduszu sołeckiego na 2017 rok (sołectwo Białobłockie – 

891 zł, sołectwo Klimówka – 2.091 zł) – 2.982 zł (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Dokonano zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na: 

 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej 

na przebudowę ulic Rolnej i Pogodnej na odcinku  

od ul. Nowodzielskiej do ul. Polnej w m. Kuźnica – 5.000 zł, (zmiana Załącznik  

Nr 2 i Nr 3); 

 Wprowadzono do planu wydatków środki na zakup wiaty przystankowej w miejscowości 

Starowlany – 5.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2); 

 Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale OSP w związku z koniecznością 

wyodrębnienia środków na dotacje celowe dla OSP Starowlany i OSP Saczkowce w celu 

dofinansowania zakupu motopomp pożarniczych – 1.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2 i 4); 

 Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale OSP w związku z aktualnymi brakami 

 – 1.500 zł, (zmiana Załącznik Nr 2 i 4); 

 Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola zgodnie z wnioskiem Kierownika 

jednostki – 5 zł, (zmiana Załącznik Nr 1); 

 Zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w dziale Oczyszczanie miast i wsi – 

10.000 zł, (zmiana Załącznik Nr 2). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3036


		2017-08-01T11:37:04+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




